广 西 医 学 会

关于广西医学会放射学 2022 年学术年会

影像护理授课比赛的通知

各有关单位：

经研究，广西医学会拟定于 2022 年 7 月 21—24 日在北海市召开广

西医学会放射学 2022 年学术年会，期间将开设护理授课比赛专场，欢迎

各个医疗机构影像护理同仁踊跃参赛。为做好各项筹备工作，现将授课

比赛相关事宜通知如下：

一、授课内容

（一）对比剂不良反应的应对及处理；

（二）对比剂外渗的预防及处理；

（三）影像护理质量控制管理；

（四）影像护理流程管理；

（五）介入室内护理流程管理及质量控制；

（六）影像护理其它相关内容。

二、具体要求

（一）授课对象：影像护理学生或患者；

（二）授课时长：控制在 10 分钟以内；

（三）授课要求：

1.要求以会议投稿为授课内容，参赛者为撰稿人；

2.授课围绕主题、观点正确、鲜明，切入角度独到，内容充实具体；

3.PPT 比例为 16:9，制作精良，符合授课意图，多媒体运用得当。

（四）投稿方式：有意参赛者，请将授课比赛 PPT（16:9）发送至邮

箱：123448378@qq.com，投稿时请备注“2022 放射学年会影像护理授课

比赛”。

（五）截稿日期：2022 年 6 月 20 日(逾期不予受理)。

三、其他

（一）会务组将对参加初赛的 PPT 进行评比，复赛名单将于 7 月 1

日前另行通知。

（二）会议具体时间、地点将另行通知。

（三）联系人：

放射学分会护理学组秘书：常裕（广西医科大学第一附属医院放射

科），139 7889 9405。

广西医学会学术交流部：覃超勇、零宗儒 0771-2803063。

广西医学会

2022 年 6 月 6 日

mailto:123448378@qq.com